

Vendita pubblicata il **14/12/2018 - 16:00** e scaduta il **21/12/2018 - 12:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	DITTA		
COMUNE DI MOENA									
<i>23 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	210,655 m ³	80,00	---	---	---	---	---	---
<i>24 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	237,291 m ³	80,00	---	---	---	---	---	---
<i>26 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0 m ³	163,453 m ³	65,00	65,15	10.648,96	0,23%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>27 Legname allestito a strada Paleria</i>	0 m ³	34,053 m ³	45,00	---	---	---	---	---	---
<i>30 Legname allestito a strada Botoli</i>	0 m ³	70,742 m ³	68,00	68,53	4.847,95	0,78%	NICOLLI TECNO LEGNO	38070	STENICO
<i>31 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0 m ³	80,447 m ³	60,00	61,73	4.965,99	2,88%	NICOLLI TECNO LEGNO	38070	STENICO
<i>32 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	145,329 m ³	80,00	---	---	---	---	---	---
<i>33 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0 m ³	197,173 m ³	65,00	65,15	12.845,82	0,23%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>34 Legname allestito a strada Paleria</i>	0 m ³	24,365 m ³	45,00	---	---	---	---	---	---
<i>36 Legname allestito a strada Botoli</i>	0 m ³	55,535 m ³	68,00	68,15	3.784,71	0,22%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>37 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0 m ³	46,308 m ³	60,00	---	---	---	---	---	---
<i>38 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	167,510 m ³	83,00	---	---	---	---	---	---
<i>39 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	167,700 m ³	83,00	---	---	---	---	---	---
<i>40 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0 m ³	58,540 m ³	70,00	---	---	---	---	---	---

42 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m ³	85,570 m ³	65,00	65,15	5.574,89	0,23%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
43 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m ³	102,740 m ³	65,00	65,15	6.693,51	0,23%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
45 Legname allestito a strada Botoli	0 m ³	77,170 m ³	68,00	---	---	---	---	---	---
46 Legname allestito a strada Paleria	0 m ³	25,380 m ³	48,00	---	---	---	---	---	---
<hr/>									
Totale legname posto in vendita:	0 m³	1949,961 m³	Totale Valore		49.361,83				
COMUNE DI VARENA									
S 1/2018 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m ³	150,000 m ³	60,00	60,10	9.015,00	0,17%	DALLACHIESA LEGNAMI S.N.C. DI DALLACHIESA SANDRO & C.	38020	CASTELFONDO
S 2/2018 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m ³	150,000 m ³	60,00	60,10	9.015,00	0,17%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
S 3/2018 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m ³	150,000 m ³	60,00	60,10	9.015,00	0,17%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
S 4/2018 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m ³	150,000 m ³	60,00	60,10	9.015,00	0,17%	DALLACHIESA LEGNAMI S.N.C. DI DALLACHIESA SANDRO & C.	38020	CASTELFONDO
S 5/2018 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m ³	150,000 m ³	60,00	---	---	---	---	---	---
S 6/2018 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m ³	130,000 m ³	200,00	281,84	36.639,20	40,92%	KAMMERLANDER S.A.S.	39100	BOLZANO
S 7/2018 Legname allestito a strada Assortimento unico	0 m ³	130,000 m ³	200,00	281,84	36.639,20	40,92%	KAMMERLANDER S.A.S.	39100	BOLZANO
S 8/2018 Legname allestito a strada Imballaggio	0 m ³	100,000 m ³	45,00	51,83	5.183,00	15,18%	NICOLLI TECNO LEGNO	38070	STENICO
<hr/>									
Totale legname posto in vendita:	0 m³	1110,000 m³	Totale Valore		114.521,40				
<hr/>									
TOTALE COMPLESSIVO:	0 m³	3059,961 m³	Totale complessivo		163.883,23				

* Offerte ancora da confermare